

**Prochimp ApS**

**Inge Lehmanns Gade 10, 6., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 41 66 16 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2024.

---

Anne Hougaard Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Prochimp ApS Inge Lehmanns Gade 10, 6. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 66 16 31
	Stiftet: 8. september 2020
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Anne Hougaard Jensen Jacob Quorp Matthiesen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Chimp Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	UAB Prochimp LT, Litauen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve handel og service virksomhed samt aktivitet i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.308.449 kr. mod 5.360.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.626.641</b>	<b>16.007.348</b>
1 Personaleomkostninger	-11.074.837	-8.970.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-263.970	-12.924
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.287.834</b>	<b>7.024.166</b>
Nedskrivning af mellemregning i tilknyttede virksomheder	-811.438	0
Andre finansielle indtægter	55.038	19.588
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.649	-127.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.497.785</b>	<b>6.916.394</b>
3 Skat af årets resultat	-1.189.336	-1.556.256
<b>Årets resultat</b>	<b>3.308.449</b>	<b>5.360.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	308.449	360.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.308.449</b>	<b>5.360.138</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede licenser samt lignende rettigheder	136.722	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>136.722</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.785.644	9.815
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.785.644</u>	<u>9.815</u>
Kapitalinteresse	9.342	0
Deposita	59.526	59.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.868</u>	<u>59.526</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.991.234</u></b>	<b><u>69.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.199.452	13.049.455
Igangværende arbejder for fremmed regning	488.755	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	334.389	1.431.016
Andre tilgodehavender	0	137.672
Periodeafgrænsningsposter	50.237	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.072.833</u>	<u>14.618.143</u>
Likvide beholdninger	3.270.194	3.937.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.343.027</u></b>	<b><u>18.555.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.334.261</u></b>	<b><u>18.625.207</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.014.601	706.152
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.054.601</u></b>	<b><u>5.746.152</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	97.633	2.159
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>97.633</u></b>	<b><u>2.159</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.093.862	1.673.100
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.093.862</u>	<u>1.673.100</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	265.230
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.762.664	8.661.434
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.048.575	19.458
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.673.100	0
	Anden gæld	603.826	2.257.674
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.088.165</u></b>	<b><u>11.203.796</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.182.027</u></b>	<b><u>12.876.896</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.334.261</u></b>	<b><u>18.625.207</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	194.513	151.501	3.000.000	3.386.014
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	360.138	5.000.000	5.360.138
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger til overført resultat	0	-194.513	194.513	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	706.152	5.000.000	5.746.152
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	308.449	3.000.000	3.308.449
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.014.601</u>	<u>3.000.000</u>	<u>4.054.601</u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	10.128.189	8.628.752		
Pensioner	825.647	240.000		
Andre omkostninger til social sikring	49.187	46.213		
Personaleomkostninger i øvrigt	71.814	55.293		
	<u>11.074.837</u>	<u>8.970.258</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.117	0		
Andre finansielle omkostninger	4.532	127.360		
	<u>33.649</u>	<u>127.360</u>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.093.862	1.673.100		
Årets regulering af udskudt skat	95.474	-118.119		
Regulering af tidligere års skat	0	1.275		
	<u>1.189.336</u>	<u>1.556.256</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2024</u>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.093.862</u>	<u>0</u>	<u>1.093.862</u>	<u>0</u>
	<u>1.093.862</u>	<u>0</u>	<u>1.093.862</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Årlig leje udgør t.kr. 288 ekskl. moms. Den samlede forpligtelse i bindingsperioden udgør t.kr. 144.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chimp Holding ApS, CVR-nr. 42821640, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
